

別添

令和6年度

清水港新興津地区岸壁(-15m)土留工事 (第1回変更)

積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限りものとし、有償無償に限らず「第三者への提供行為」を行わないこと。

総括表

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留工事(変更1)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					104,986,612	
					105,656,886	670,274
間接工事費	16,421,884 + 30,037,523				46,459,407	
	16,988,017 + 30,294,678				47,282,695	823,288
共通仮設	8,537,305 + 7,233,872 + 650,707				16,421,884	
	9,074,003 + 7,269,504 + 644,510				16,988,017	566,133
共通仮設費（積上）					8,537,305	
					9,074,003	536,698
共通仮設費（率）					7,233,872	
	$105,656,886 \times (7,233,872 \div 104,986,612) \times (6.89\% \div 6.90\%)$				7,269,504	35,632
現場環境改善費					650,707	
	$105,625,863 \times (650,707 \div 104,948,695) \times (0.62\% \div 0.63\%)$				644,510	-6,197
現場管理費					30,037,523	
	$122,447,892 \times (30,037,523 \div 121,408,496) \times (24.75\% \div 24.75\%)$				30,294,678	257,155
工事原価	104,986,612 + 16,421,884 + 30,037,523				151,446,019	
	105,656,886 + 16,988,017 + 30,294,678				152,939,581	1,493,562
一般管理費等					24,553,981	
	$152,742,570 \times (24,553,981 \div 151,446,019) \times (16.18\% \div 16.20\%) - 3,199$				24,730,419	176,438
工事価格	151,446,019 + 24,553,981				176,000,000	
	152,939,581 + 24,730,419				177,670,000	1,670,000
消費税等相当額	176,000,000 $\times$ 10.00%				17,600,000	
	177,670,000 $\times$ 10.00%				17,767,000	167,000
請負工事費	176,000,000 + 17,600,000				193,600,000	
	177,670,000 + 17,767,000				195,437,000	1,837,000

上段：原金額 下段：変更金額

積算内訳表

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留工事(変更1)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					104,986,612	
岸壁					105,656,886	670,274
構造物撤去工					104,986,612	
撤去工					105,656,886	670,274
撤去工					161,034	
撤去工					129,642	-31,392
撤去工					161,034	
撤去工					129,642	-31,392
1 舗装版切断					123,117	
2 舗装版破碎					98,619	-24,498
3 アスファルト殻運搬					44,160	
処分					31,740	-12,420
4 アスファルト殻処分					45,792	
土工					39,744	-6,048
土工					33,165	
土工					27,135	-6,030
土工					37,917	
5 掘削(1)					31,023	-6,894
6 基面整正					37,917	
7 掘削(2)					31,023	-6,894
8 埋戻し					1,044,374	
					1,650,426	606,052
					1,044,374	
					1,650,426	606,052
					1,044,374	
					1,650,426	606,052
					88,172	
					83,237	-4,935
					22,264	
					36,206	
					34,522	-1,684
					108,027	

積算内訳表

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留工事(変更1)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
74 積込 (ルーズ)	289.2 × (1,044,374 ÷ 1,060,835)		0.00	0	0	
		m 3	244.00	284	69,296	69,296
9 土砂等運搬			327.00		747,522	
		m 3	552.00	2,286	1,261,872	514,350
10 整地			327.00		42,183	
		m 3	552.00	129	71,208	29,025
土留工					99,662,038	
					99,774,314	112,276
鋼管矢板工					49,831,688	
					49,865,830	34,142
敷鉄板						
					37,452	
11 敷鉄板設置・撤去						
		m 2	46.00	420	19,320	
12 敷鉄板賃料 (1)						
		枚	4.00	3,540	14,160	
13 敷鉄板賃料 (2)						
		枚	2.00	1,986	3,972	
先行掘削						
					13,116,960	
14 先行掘削 (1)						
		本	2.00	1,208,095	2,416,190	
15 先行掘削 (2)						
		本	2.00	1,130,131	2,260,262	
16 先行掘削 (3)						
		本	7.00	656,838	4,597,866	
17 先行掘削 (4)						
		本	2.00	588,553	1,177,106	
18 先行掘削 (5)						
		本	2.00	553,648	1,107,296	
19 先行掘削 (6)						
		本	2.00	406,433	812,866	
20 先行掘削 (7)						
		本	2.00	372,687	745,374	

積算内訳表

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留工事(変更1)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
鋼管矢板工 (1)					16,966,160	
21 鋼管矢板材料 (1)		本	1.00	2,044,107	2,044,107	
22 鋼管矢板材料 (2)		本	2.00	2,195,333	4,390,666	
23 鋼管矢板材料 (3)		本	1.00	2,126,595	2,126,595	
24 鋼管矢板材料 (4)		本	2.00	217,446	434,892	
25 鋼管矢板材料 (5)		本	2.00	248,234	496,468	
26 鋼管矢板材料 (6)		本	2.00	313,975	627,950	
27 鋼管矢板材料 (7)		本	2.00	357,260	714,520	
28 鋼管矢板材料 (8)		本	2.00	416,373	832,746	
29 鋼管矢板材料 (9)		本	5.00	430,121	2,150,605	
30 鋼管矢板荷卸 (1)		本	27.00	2,554	68,958	
31 鋼管矢板打設 (1)		本	4.00	510,081	2,040,324	
32 鋼管矢板打設 (2)		本	2.00	42,604	85,208	
33 鋼管矢板打設 (3)		本	2.00	45,602	91,204	
34 鋼管矢板打設 (4)		本	2.00	50,982	101,964	
35 鋼管矢板打設 (5)		本	2.00	54,017	108,034	
36 鋼管矢板打設 (6)		本	7.00	59,313	415,191	

積算内訳表

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留工事(変更1)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
37 腹起材取付		m	8.00	29,591	236,728	
鋼管矢板工 (2)					19,711,116	
					19,745,258	34,142
38 鋼管矢板材料①		本	2.00	2,610,352	5,220,704	
39 鋼管矢板材料②		本	2.00	2,949,335	5,898,670	
40 鋼管矢板材料③		本	1.00	3,042,027	3,042,027	
41 鋼管矢板材料④		本	2.00	2,753,189	5,506,378	
42 鋼管矢板荷卸 (2)		本	7.00	6,191	43,337	
75 鋼管矢板転置 (1)	4,662 × (19,711,116 ÷ 20,010,147)	本	0.00	0	0	
		本	4.00	4,592	18,368	18,368
76 鋼管矢板転置 (2)	5,338 × (19,711,116 ÷ 20,010,147)	本	0.00	0	0	
		本	3.00	5,258	15,774	15,774
鋼管杭工					49,830,350	
					49,908,484	78,134
鋼管杭工					49,830,350	
					49,908,484	78,134
43 鋼管杭材料①		本	4.00	2,798,339	11,193,356	
44 鋼管杭材料②		本	3.00	3,007,657	9,022,971	
45 鋼管杭材料③		本	2.00	3,141,078	6,282,156	
46 鋼管杭材料④		本	7.00	3,318,973	23,232,811	
47 鋼管杭荷卸		本	16.00	6,191	99,056	
77 鋼管杭転置 (1)	4,662 × (49,830,350 ÷ 50,586,311)	本	0.00	0	0	
		本	9.00	4,592	41,328	41,328

積算内訳表

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留工事(変更1)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
78 鋼管杭転置 (2)	5,338 × (49,830,350 ÷ 50,586,311)		0.00	0	0	
		本	7.00	5,258	36,806	36,806
コンクリート工					4,119,166	
					4,102,504	-16,662
均しコンクリート					102,708	
コンクリート					102,708	
48 均しコンクリート打設		m ³	4.00	25,677	102,708	
上部コンクリート工					3,687,812	
削孔					23,832	
49 コンクリート削孔 (電動ハンマドリル)		孔	36.00	662	23,832	
差筋					14,677	
50 差筋		k g	35.00	119	4,165	
51 樹脂カプセル		本	36.00	292	10,512	
鉄筋					875,582	
52 鉄筋加工組立 (1)		k g	1,469.00	200	293,800	
53 アーク溶接 (1)		m	17.00	8,195	139,315	
54 アーク溶接 (2)		m	4.00	5,735	22,940	
55 鉄筋加工組立 (2)		k g	1,036.00	200	207,200	
56 アーク溶接 (3)		m	1.00	8,195	8,195	

積算内訳表

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留工事(変更1)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
57 鉄筋加工組立 (3)		k g	867.00	200	173,400	
58 アーク溶接 (4)		m	2.00	15,366	30,732	
鉄筋溶接用鋼板					19,608	
59 鉄筋溶接用鋼板		k g	36.00	227	8,172	
60 アーク溶接 (5)		m	1.00	11,436	11,436	
点検孔					6,512	
61 点検孔		箇所	4.00	1,628	6,512	
型枠					683,859	
62 鋼製型枠組立組外 (重力式)		m ²	69.00	9,911	683,859	
コンクリート					2,063,742	
63 コンクリート打設 (陸上)		m ³	86.00	23,997	2,063,742	
間詰コンクリート工					328,646	
					311,984	-16,662
コンクリート					328,646	
					311,984	-16,662
64 伸縮目地		m ²	20.00		51,240	
		m ²	15.00	2,562	38,430	-12,810
65 溶接金網		m ²	16.00		15,408	
		m ²	12.00	963	11,556	-3,852
66 コンクリート打設 (陸上)		m ³	11.00	23,818	261,998	
共通仮設費 (積上)					8,537,305	
					9,074,003	536,698

積算内訳表

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留工事(変更1)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
共通仮設費					8,537,305	
					9,074,003	536,698
運搬費					8,438,800	
建設機械器具等運搬					8,341,713	
67 分解組立運搬(1)		式	1.00	1,782,568	1,782,568	
68 分解組立運搬(2)		式	1.00	2,354,984	2,354,984	
69 分解組立運搬(3)		式	1.00	1,136,334	1,136,334	
70 分解組立運搬(4)		式	1.00	1,136,334	1,136,334	
71 分解組立運搬(5)		式	1.00	1,931,493	1,931,493	
仮設材等運搬					97,087	
72 仮設材等運搬		式	1.00	97,087	97,087	
準備費					0	
					94,332	94,332
準備					0	
					94,332	94,332
79 掘削		m ³	0.00	0	0	
			14.00	2,677	37,478	37,478
80 埋戻し		m ³	0.00	0	0	
			14.00	4,061	56,854	56,854
安全費					0	
					43,505	43,505
安全対策					0	
					43,505	43,505
81 転倒防止対策		式	0.00	0	0	
			1.00	43,505	43,505	43,505

積算内訳表

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留工事(変更1)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技術管理費					98,505	
					295,516	197,011
技術管理					98,505	
73 諸経費動向調査						
		式	1.00	98,505	98,505	
遠隔臨場					0	
					197,011	197,011
82 遠隔臨場	200,000 × (8,537,305 ÷ 8,666,823)		0.00	0	0	
		式	1.00	197,011	197,011	197,011
現場環境改善費					0	
					201,850	201,850
現場環境改善費					0	
					201,850	201,850
83 快適トイレ			0.00	0	0	
		式	1.00	201,850	201,850	201,850

上段：原金額 下段：変更金額

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留工事(変更1)

番号：1

名称：舗装版切断 アスファルト舗装版 t=5cm

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断	アスファルト舗装版 t=5cm	m	1.000	701.1	701.1		
合 計	作業能力：1.00m			701.1	701.1		

番号：2

名称：舗装版破碎 アスファルト舗装版 t=5cm

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版破碎	アスファルト舗装版 t=5cm	m ²	1.000	219.8	219.8		
合 計	作業能力：1.00m ²			219.8	219.8		

番号：3

名称：アスファルト殻運搬

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト殻運搬		m ³	1.000	3,061	3,061		
合 計	作業能力：1.00m ³			3,061	3,061		

番号：4

名称：アスファルト殻処分

100m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費		m ³	100.000	3,500.00	350,000		
合 計	作業能力：100.00m ³			3,500.00	350,000		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留工事(変更1)

番号：5

名称：掘削(1) 一次掘削

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削(1)	一次掘削	m 3	1.00	334.7	334.7		
合 計	作業能力：1.00m 3			334.7	334.7		

番号：7

名称：掘削(2) 二次掘削

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削(2)	二次掘削	m 3	1.00	427.8	427.8		
合 計	作業能力：1.00m 3			427.8	427.8		

番号：74

名称：積込(ルーズ) 先行掘削発生材

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込(ルーズ)	先行掘削発生材	m 3	1.00	289.2	289.2		
合 計	作業能力：1.00m 3			289.2	289.2		

番号：9

名称：土砂等運搬 施工場所～埋立材仮置き場所

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	施工場所～埋立材仮置き場所	m 3	1.00	2,321	2,321		
合 計	作業能力：1.00m 3			2,321	2,321		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留工事(変更1)

番号：10
名称：整地

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整地		m3	1.000	131.8	131.8		
合 計	作業能力：1.00m3			131.8	131.8		

番号：75
名称：鋼管矢板転置(1) 11.7t, 12.4t

1日当り (79本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トラッククレーン	(油圧伸縮ジブ型) 160t吊	日	1.00	260,000.00	260,000	8H	
とび工		人	1.00	29,430.00	29,430		
普通作業員		人	3.00	25,690.00	77,070		
雑材料	全体の%	%	0.50	366,500.00	1,832		
合 計	作業能力：79.00本			4,662.00	368,332		

番号：76
名称：鋼管矢板転置(2) 12.7t, 13.2t

1日当り (69本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トラッククレーン	(油圧伸縮ジブ型) 160t吊	日	1.00	260,000.00	260,000	8H	
とび工		人	1.00	29,430.00	29,430		
普通作業員		人	3.00	25,690.00	77,070		
雑材料	全体の%	%	0.50	366,500.00	1,832		
合 計	作業能力：69.00本			5,338.00	368,332		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留工事(変更1)

番号：77

名称：鋼管杭転置 (1) 11.3t, 11.9t, 12.5t

1日当り (79本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トラッククレーン	(油圧伸縮ジブ型) 160t吊	日	1.00	260,000.00	260,000	8H	
とび工		人	1.00	29,430.00	29,430		
普通作業員		人	3.00	25,690.00	77,070		
雑材料	全体の%	%	0.50	366,500.00	1,832		
合 計	作業能力：79.00本			4,662.00	368,332		

番号：78

名称：鋼管杭転置 (2) 13.2t

1日当り (69本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トラッククレーン	(油圧伸縮ジブ型) 160t吊	日	1.00	260,000.00	260,000	8H	
とび工		人	1.00	29,430.00	29,430		
普通作業員		人	3.00	25,690.00	77,070		
雑材料	全体の%	%	0.50	366,500.00	1,832		
合 計	作業能力：69.00本			5,338.00	368,332		

番号：64

名称：伸縮目地 発泡樹脂体系、t=10mm

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工 (発泡体系)	t=10mm	m 2	100.00	2,601.00	260,100		
合 計	作業能力：100.00m 2			2,601.00	260,100		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留工事(変更1)

番号：65

名称：溶接金網 D6、150×150

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	2.00	25,690.00	51,380		
溶接金網 (G 3 5 5 1)	径 6. 0 × 1 5 0 × 1 5 0	m ²	100.00	465.00	46,500		
合 計	作業能力：100.00m ²			978.00	97,880		

番号：79

名称：掘削

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削		m ³	1.00	2,677	2,677		
合 計	作業能力：1.00m ³			2,677	2,677		

番号：80

名称：埋戻し

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し		m ³	1.00	4,061	4,061		
合 計	作業能力：1.00m ³			4,061	4,061		

番号：81

名称：転倒防止対策

1式 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
腹起し材	溝形鋼 SS400 大型 8×200×90	k g	167.00	115.00	19,205		
支保材	パイプサポート (鋼管支柱) 溶融めっき 900 ~1484mm	本	6.00	4,050.00	24,300		
合 計	作業能力：1.00式			43,505.00	43,505		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留工事(変更1)

番号：82

名称：遠隔臨場

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
遠隔臨場		式	1.00	200,000.00	200,000		
合 計	作業能力：1.00式			200,000.00	200,000		

番号：83

名称：快適トイレ

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
快適トイレ		式	1.00	201,850.00	201,850		
合 計	作業能力：1.00式			201,850.00	201,850		

単価表

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留工事(変更1)

単価表番号 : 13

単価表名称 : トラッククレーン (油圧伸縮ジブ型) 160t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料 (トラッククレーン)	(油圧伸縮ジブ型) 160t吊	日	1.00	260,000.00	260,000		
合 計					260,000		